
Obec Anenská Studánka 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka 

 

Zápis  
ze zasedání Obecního zastupitelstva obce Anenská Studánka 

č. 06/2012 ze dne 12. 09. 2012 
 

 

Přítomni: Paar Jaroslav, Ing. Petr Pavel CSc., Novotný Jaroslav, Hubený Oldřich,   
Motlová Růžena 

 
Zápis:  Ptáčková Helena, DiS. 
 
Zasedání řídil: Paar Jaroslav (dále jako „předsedající“) 
 
Zasedání Zastupitelstva obce Anenská Studánka (dále též jako „OZ“ či „zastupitelstvo“) bylo 
zahájeno v 18:00 hodin.  

Zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední 
desce Obecního úřadu Anenská Studánka zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 
7 dní. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

Zasedání jsou přítomni výše uvedení zvolení členové zastupitelstva obce, tj. 5 členů                
(z celkového počtu 5 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 
3 zákona o obcích).   

Předsedající určil ověřovatelem zápisu Oldřicha Hubeného a Ing. Pavla Petra, CSc. 

 

Schválený program: 

1. Plán inventur majetku za rok 2012 

2. Rozpočtová změna č. 1 

3. Obecně závazná vyhláška  

4. Věci majetkové 

5. Různé 

 

1. Plán inventur za rok 2012 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem Plánu inventur na rok 2012. Dal prostor pro 
připomínky. Předsedající nechal hlasovat. 
 

U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje návrh Plánu inventur na rok 2012, tak jak 
byl předložen. 

 
Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  Zdržel se ……0…… 



2. Rozpočtová změna č. 1/2012 

Slečna Ptáčková seznámila přítomné s Rozpočtovou změnou č. 1 ve výši 189.100,-. Poté dal 
předsedající prostor pro připomínky a nechal hlasovat. 

 

U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje Rozpočtovou změnu č. 1 ve výši  
189.100,- Kč. 
 
Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  Zdržel se ……0…… 
 

 
3. Obecně závazná vyhláška č. 1/2012 

Předsedající seznámil přítomné se zněním Obecně závazné vyhlášky č. 1/2012, která upravuje 
veřejný pořádek na veřejných prostranstvích. 

 
U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2012 
k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích. 
 
Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  Zdržel se ……0…… 
 
 
4. Věci majetkové 

Pronájem pozemků 

Obecní úřad zveřejnil záměr pronajmout pozemkové p. č. 118 a 117/4 v k.ú. Helvíkov na 
úřední desce od 23.08.2012 do 10.09.2012. Obecnímu úřadu byla doručena jedna žádost p. 
VD. Předsedající dal prostor pro připomínky a poté nechal hlasovat. 
 
U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje pronájem  p. p. č. 118 a 117/4 v k.ú. 
Helvíkov p. VD. 
 
Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  Zdržel se ……0…… 
 

 

Smlouva o provozování vypůjčeného vodohospodářského majetku 

Na úřední desce byl od 24.08.2012 do 09.09.2012 zveřejněn návrh Smlouvy č. 13/08/2012/Fi 
uzavírána s firmou Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., o provozování 
vypůjčeného vodohospodářského majetku. Předsedající dal prostor přítomným, aby se 
vyjádřili a poté nechal hlasovat. 
 
 

 



U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje uzavření Smlouvy č. 13/08/2012/Fi s firmou 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., o provozování vypůjčeného 
vodohospodářského majetku. 
 
Výsledek hlasování:  pro…5…..     proti ……0….  Zdržel se ……0…… 
 
 
5. Různé 

Předsedající upozornil přítomné, že současný nájemce prodejny se smíšeným zbožím končí 
k 30.09.2012. 

 

Předsedající informoval přítomné o dotaci, která byla přislíbena na opravu místního kostela 
sv. Vavřince. 

Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

Dále předsedající oznámil přítomným, že na doporučení odborné firmy se uvažuje o opravě 
oken v bytě č.p. 16. 

Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

Předsedající oznámil přítomným, že byla uzavřena s Městem Lanškroun Dohoda o úhradě 
neinvestičních nákladů, náklady na 2 žáky činí 7.012,-. 

Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

Dále se diskutovalo o změně umístění kontejnerů v části Helvíkov na podnět p. J. Navrhovala 
se nová vhodná místa a diskutovalo se o důvodech přemístění, hlavním důvodem je zápach 
v letních měsících, který obtěžuje občany.  

 

Předsedající dal slovo p. L, který vyjádřil obavy z nebezpečí, které hrozí při větším dešti, aby 
se mu kvůli sklonu cesty přes ni nenavalila voda, hlína a kameny na jeho pozemek. Navrhl 
vytvořit příkop. Pan starosta bere na vědomí a pokusí se přijít na nějaké opatření. 
 
Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19:30 hod. 

 
Zápis byl vyhotoven dne 14. 09. 2012. 
 
Zveřejňovaný dokument je upravenou verzí originálu zápisu a to z důvodu přiměřenosti 
rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb, o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů. 
Úplné znění zápisu je k dispozici na obecním úřadě v Anenské Studánce. 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 14.09.2012 
Sejmuto z úřední desky dne: 30.09.2012 


